38 עמיחי כהן, טל פילברג ויובל שני "השפעת דיני זכויות האדם על הליכי החקיקה בישראל" **חוקים** י 69, 109 (2017); תמר הוסטובסקי-ברנדס "המשפט הבין-לאומי והליך החקיקה בישראל" **חוקים** יא 125 (2018).

39 בדין הישראלי אין חוק מיוחד לפשעי-מלחמה. ההעמדה לדין נעשית על-פי חוק השיפוט הצבאי, התשט"ו–1955, או על-פי חוק העונשין, התשל"ז–1977. מחלוקת עקיפה בשאלת התחולה של פשעי-מלחמה בדין הישראלי התעוררה לפני הוועדה הציבורית לבדיקת האירוע הימי מיום 31 במאי 2010 (להלן: ועדת טירקל). בעדויות לפני ועדה זו עלתה הטענה, בין היתר מפי כותב שורות אלו, כי בחוק הישראלי יש קליטה חלקית בלבד של פשעי-מלחמה.